V

Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Яшкинский техникум технологий и механизации»

ПРИКАЗ
14.08.2023 №

пгт.Яшкино

Об утверяедении стоимости обучения по заочной форме

На основании калькуляции себестоимости заочного обучения по
договорам подготовки специалистов по программам СПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 года стоимость обучения по заочной
форме по специальности:

19.02.11 Технология продуктов питания из
растительного сырья 22000 руб. год.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) 22000 руб. год.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор
ГПОУ ЯТТиМ А.П. Черныш